Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1» г.Перми

ПРИКАЗ
14.02.2019							                                     №   03-у

О зачислении в 1-й класс
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 года № 32», со статьей 28 ФЗ-273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Администрации города Перми №135 «О закреплении территории города Перми за муниципальными общеобразовательными учреждениями» (с изменениями), на основании локального нормативного акта «Правила приема обучающихся» и заявления родителей о приёме в 1 класс (при соответствии представленной документации действующему законодательству РФ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в первый класс:
Дудникову Александру Николаевну
Шилову Камиллу Алексеевну

[bookmark: _GoBack]

Руководитель организации            директор    __________________ О.Ю.Казанцева
                                                            	                должность                  подпись                                   расшифровка подписи